Guiclo ti liberti et Vassalli Magnavacce] (2). 
Test es Philippus Clavigcr , Berniç-on , Conraclus Rul>cus, Aliner 

J\ferlcripe et, H.olandu Gamba lixa. Guid olu s rllerli c l \ 'assa llus 
l\Ta 11 ia,·acca con traxcrunt socictatem, in <JUam Guiclo lus con lul il 
lh. centum et Ya~sall11 s quinquaginla . lloc ipse Ynssallus lahora 
tum debet portare Pn.normurri et c ic ili am (:1) et, si impedi ta 
cri!. terra ul ibi Ad commoclum socic lali s se cxpedirc non poss it , 

( 1) Sic /ICI m!ò. 
(2) Cr111cl'll<1 /o: Rolnnrli C.anliclixe. 
(3) Nel m~. : Sdririliam ! 
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ire ·potest et debet lab0ratum quo sibi I:Qelius videbitur ad .com
niodum societatis, in redi tu r·educi debent omnia in potestatem 
ipsius Guidoti et capitali tracto proficuum debent partili per me
dium. Actum in capitulo, millesimo centesimo sexagesimo primo, 
.xnn. die septembris, indictione .nu. 

C)·CVI. 

Marchese di Alinerio costituisce Z'antefactum a Carenzone sua spo
sa (16 settembre 1161). 

Carençonis filie \Vuilielme Suçe.pel] . 
Testes Iordanus Binçerrus, Ribaldus Cepolla, Oto Rubeus , Nu

velonus et Wuilielmus Laniberti Mussi . Ego Marchio Alinerii dono 
nomine antefacti ad habendum et tenenduµi pro ~re et consue
tudine civitat.is Ianue t ibi, Càrençone dilecte sponse mee, in bonis 
que habeo et habiturus sum quod bene valeat lb . cent.um dena
rioruni ianuensium. Actum in domi (1) pat.iis ipsius Carençone, 
millesimo centesimo .LXI., .xvi. die septembris, indktione . vm. (2). 

CMVII . 

Ribaldo de curia manomette Pasc.ale, suo servo (17 settembre 1161). 

Pascalis liberti Ribaldi de curia] . 
* Testes Conradus Rubeus, Guascus, Ingo Puella, Martiµus Barri

larius, Baldo Scarsus, Obertus Callige Pallii, Albertus Alandre et 
Rolandus affactàtor. Ego Ribaldus de curia cepi a Pascali servo 
meo lb .. xxv . denariorum ianuensium pro quibus et anime mee 
mercede et propinquorum meorum eum manumitto et liberuµi sta
tuo et ab omni vinculo servitutis absolvo et peculium eius, om:ni
modam potestateµi ei dando eundi in quatuor partes mundi qua 
voluerit, sistendi in causa;n, testandi et faciendi omnes contrae! us 
et queque dvilia negotia sicut ingenuus homo et pater faµiilià~ et 
cetera, hanc libertatem per me et heredes meos ratam t:.t firmam 
habituruni nec infricturuµi et ab omni homine deffensurum, sub 
pena librarum decem auri optimi nichilominus preterea hac li
bertate .perdurante , vobis Ingoni et Ansaldo fratribus eius et mm 
ciis suis stipulantihus. nec liceat et cetera. Actum in ecclesia Sancti 
Siri , .)ICLXI., .xvn. die septembris, indictione . nn.